
Kreditormedarbejder

Er du fagligt ambitiøs og har erfaring med kreditorbogholderi? Og ønsker du at blive en del af et
team med et godt fællesskab med fokus på både personlig og faglig udvikling? Så er det dig, vi
søger som vores nye kollega til vores kreditorteam.
”Du er nysgerrig på at forstå forretningen, og med dine høje kvalitetskrav kommer du til at spille en
vigtig og central rolle. I vores Accounting afdeling er vi i alt 20 medarbejdere, og du bliver en del af
mit team, hvor vi er 5 kollegaer. Vi trives med at udfordre og udvikle hinanden, samtidig med at vi
har det sjovt.
-Din kommende leder, Brian Skovbjerg Andersen
Ansvar, indflydelse og udvikling
Du bliver en del af et velfungerende og dynamisk team, der arbejder sammen om at løse
opgaverne. Du kommer til at arbejde særlig tæt sammen med vores øvrige kreditormedarbejdere,
og vi lægger vægt på, at der er gode muligheder for sparring og support fra dine erfarne og
engagerede kolleger.
Dine primære arbejdsopgaver omfatter bl.a:

Håndtering af leverandørfakturaer●

Betalinger●

Håndtering af fællesmail●

Interne faktureringer●

Deltagelse i månedslukkeprocessen, herunder udarbejdelse af afstemninger●

Ad hoc opgaver●

Er du vores nye kollega?
Du nyder at bidrage til afdelingens fælles mål, da vi tror på, at samarbejde skaber de bedste
resultater. Vi forestiller os ligeledes, at det falder dig let at gå i dialog med forretningen, og at du
udfører opgaver effektivt og med stor omhu. Derudover forestiller vi os, at du:

Har mindst 2-5 års erfaring med kreditorregnskab●

Har en god forståelse for sammenhænge i systemer og processer●

Arbejder struktureret og er en erfaren excel-bruger●

Er flydende i dansk og gerne kan begå dig på svensk●

Derfor skal du vælge os
Du vil få din daglige gang sammen med ca. 160 af koncernens medarbejdere i vores moderne
kontor i Glostrup. Du bliver en del af en spændende og succesfuld virksomhed, som byder på en
unik kultur med engagerede kollegaer, hvor åben og ærlig dialog bidrager til godt samarbejde. Du
vil opleve en dagligdag med højt tempo og kort vej fra tanke til handling.

Du får et godt onboardingforløb med oplæring, sparring, vidensdeling og support fra erfarne

kollegaer

●

Vi investerer i og plejer de sociale relationer på tværs af afdelinger og afholder med jævne

mellemrum diverse sociale arrangementer, bl.a. i vores sports- og vinklubber

●

Du får attraktive købs- og lånevilkår for privatkøb af bil fra egne mærker●

Lønpakken består af pensionsordning, sundhedssikring, heltidsulykkesforsikring, 10 årlige

feriefridage samt andre attraktive personalegoder og rabataftaler

●

Vi har kantineordning med morgenmad og frokost, og der er desuden mulighed for at bestille

aftensmad som take away

●

Har vi fanget din interesse?
Så ser vi frem til at modtage dit CV og en motiveret ansøgning via linket hurtigst muligt. Vi afholder
løbende samtaler og fjerner opslaget, så snart vi har fundet den rette kandidat - så vent ikke med at
søge. Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Teamleder Brian
Skovbjerg Andersen på bsa@kwbruun.dk.
Vær opmærksom på, at vi udelukkende modtager elektroniske ansøgninger via vores
rekrutteringssystem.
Vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller
funktionsnedsættelse. Vi ser frem til at høre fra dig.
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